Załącznik nr 5 do SIWZ

Sprzedaż energii elektrycznej do obiektów należących do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sochaczewie 
Zestawienie punktów poboru energii elektrycznej
















Załącznik nr 1 do umowy
	Lp.
	Płatnik
	PPE
	Taryfa
OSD
	Roczna
prognoza
zużycia
energii
(kWh)
	Nr licznika
	Nr ewidencyjny
	Nr PPE
	Moc
umowna
(kW)
	Moc
przył.
(kW)
	Okres
zakupu
(mies.)

	1
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	hala sportowa, ul. Chopina 101
	C11
	19 532
	13005300
	bd
	PLZELD040001700192
	25
	25,0
	14

	2
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	hala sportowa, ul. Olimpijska 3 (Kusocińskiego 23)
	C11
	46 992
	12585130
	bd
	PLZELD040001710193
	36
	36,0
	14

	3
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Kryta pływalnia ORKA, przyłącze nr 1
	C22b
	1 051 030
	11655992
	bd
	PLZELD040008190162
	210
	250,0
	14

	4
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Kryta pływalnia ORKA, przyłącze nr 2
	C22b
	2
	12819459
	bd
	PLZELD040008190262
	50
	250,0
	14

	5
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	MOSiR, ul. Warszawska
	C11
	21 390
	13571387
	bd
	PLZELD040046110071
	13
	13,0
	14

	6
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Sztuczne lodowisko (na terenie KS Orkan), ul. Warszawska 80, Sochaczew
	C21
	49 304
	1276966
	bd
	PLZELD040001720194
	90/48'
	90,0
	14

	7
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Targowisko miejskie, Al. 600-lecia
	C11
	10 000
	13530976
	bd
	bd
	bd
	6,0
	14

	8
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Targowisko miejskie, ul. Pokoju 12
	C11
	10 000
	10811773
	bd
	bd
	bd
	5,0
	14

	9
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Obiekt sportowy - stadion, ul. Warszawska 80
	C11
	10 000
	26197756
	bd
	bd
	bd
	5,0
	14

	10
	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
96-500 Sochaczew
ul. Olimpijska 3
	Obiekt sportowy - stadion, ul. Warszawska 80
	C11
	10 000
	11263545
	bd
	bd
	bd
	16,0
	14


